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ПРЕЙСКУРАНТ IIО ПЛАТНЫМ УСЛУГАМ
оказываемых ГАУ Ро (СШ ((Факел>

с 1 июля 2021^ года

Предлагаемые услуги
(Продолжительностъ занятия 1 час/1 чел.)

Стоимость
рalзового

посещение
руб,

стоимость абонемента
4

посе-
щения

8

посе_

щений

|2
посе_
щений

плАI}АтЕльныЙ БАссЕЙн
3анятия в бассейне Взрослые |2а 440 800 1 080

!ети
(до 18 лет)

90 з20 560 720

Запятия цсвааэробикой 140 520 960 1 320
rrерсональное оOучение

плаванию
Взрослые 2з0 840 1 520 2040

Щети
(до 18 лет)

120 440 800 l 080

т,РЕНАЖЁРНЬ
Взрослые

IЙ зАл
l 100 з60 640Занятие в

трелlаtкёрном зале
09.00_
15.00

840
60 220 400 540

15.00_
21.00

Взрослые l20 440 800 1080
Дети 65 240 440 600

занятие в зале бокса ГФюOrll5.00 l

зАл БокQ4
Взрослые 100 з60 б40 840

Щети 60 220 400 540
15.00-
21.00

Взрослые 120 440 800 1080
Щети 65 240 440 б00

100 з60 640 840
5анятия на тренажерах для
фитнеса (беговм дорожка,
эллиптический, в,елотренажер )

Взрослые 90 340 640 840
.Щети

(до 18 лет)
65 24а 440 600

АэроБиц :А
[ рупповые занятия аэробпкой Взрослые 110 400 7),о 960

Еннис
5анятия настольным теннисом Взрослые б0 220 400 540

.Щети
(до 18 лет)

35 I20 200 з00
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ОПОДНИТЕЛЬНЫЕТСЛУГИ
СУхой бассейн дr," дБББй
Прокат электороrоОЙя ?Jб
минут) (вес ребенка до 30 кг

ОРГАНИЗАЦИЯ И ПРОВЕДЕНИЕ ПЛАТНЫХ МАССОВЫХ
NIЕРОIIРИЯТИЙ

Инвалидам r, II, группы,ддrдDgdДIlл.lvl Д9 lt, lll r'рУППы, ДеТяМ-инВалиДам, Пенсионерам скиДка 50%на посещение платных услуг по прейскуранту с 09-00 до 15-00 ч.
Абонеменm на hаняmuя dейсmвуеm в mеченuе 1 месяца с моменmа ezoпол<упкu.

в апучае не uспользованця всех посеu4енuй за l месяц dеньzu занеаспользованные посеиqенuя не вшвраu4аюmся. лбонеменm на зqняmuлмоilсеm быmь проlлен mолько прч ншtччач dotyMe'mcu.b'o
по dmвернсd енн,ьtx основан uй (бiлез н ь, во еНнb,lе сбор ьt, команd uр ов ка чt?Lп.) на перuоd, указанньtй в преdосm:авленньtх Ооiум.енmаж

наименование
IT Цена, руб.ддрUлчý r .4Е.,ltниý УСЛУГ

многофункционального спортивного
зала

Физические
ЛИца

380 
];ill

ruридические
Лица

560

560
560

290
290

230
2з0
180
2за
180
180

340
2з0

шI


